3.3.90.39-16 (Manutenção e Conservação de Bens Imóveis)
b) PTRES: 200097
c) PI: ADCREFORMA3
d) Fonte: 0100

DO VALOR MÁXIMO A SER ACEITO PARA A CONTRATAÇÃO

7.1. O valor máximo que a PRRR está disposta a pagar pela licitação do objeto discriminado neste Termo
de Referência é de até R$ 75.337,19 (setenta e cinco mil trezentos e trinta e sete reais e dezenove centa-
vos).

7.2. O valor máximo aceitável para o objeto discriminado neste Termo de Referência, teve por balizamen-
to o estimativo levantado no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil (SI-
NAPI) do mês de maio de 2021, metodologia essa obrigatória para a Administração Pública Federal na ob-